FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20239012

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021_2023

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  BENTO
FERNANDES/RN

CONTRATADA:  SÂNIA  SAMARA  DAMASCENO  DA  SILVA
08245403440 inscrita no CNPJ sob o número 30.280.588/0001-45.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS SOB DEMANDA DE APOIO À
SECRETARIA DA CÂMARA MUNICIPAL EM AÇÕES E EVENTOS
DA  INSTITUIÇÃO,  NO  QUE  DIZ  RESPEITO  A  REDAÇÃO  DE
TEXTOS,  PREPARAÇÃO  E  TRANSCRIÇÃO  DE  DOCUMENTOS
PARA MATÉRIAS E/OU MATERIAIS À SEREM VEICULADOS NAS
REDES  SOCIAIS  E  SITE  DA  EDILIDADE,  BEM  COMO  NA
IMPRENSA.

VALOR TOTAL: R$ 12.600,00 (doze mil, seiscentos reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO:  Exercício  2023  Atividade
0101.010310001.2.001 Manut.do Func. da Câmara de Vereadores,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99.

VIGÊNCIA: 06 de Junho de 2023 a 31 de Dezembro de 2023

DATA DA ASSINATURA: 06 de Junho de 2023

Publicado por: DANILO TARGINO
Código Identificador: 06416041

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/06/2023.
EDIÇÃO 1671. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br